

Miasto i Gmina Drobin
Ul. Marszałka Piłsudskiego 12
09-210 Drobin
PZ.271.20.2022

Wszyscy potencjalni Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości”.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), w związku z pojawieniem się pytań w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający przytacza ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Dot. Części I – Zakup i dostawa jednego fabrycznie nowego trzyosobowego samochodu do wywozu odpadów komunalnych typu śmieciarka + zabudowa (ok.16,00 m3).

PODWOZIE

- Hamulce tarczowe; sterowanie układem hamulcowym elektronicznie, hamulec postojowy pierwszej osi przedniej, Hamulec antyzjazdowy zapobiegający staczaniu się pojazdu na wzniesieniach

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w hamulec przystankowy, zapobiegający staczaniu się pojazdu na wzniesieniach w przód czy w tył, działający podczas włączonej zabudowy? System ten po zatrzymaniu pojazdu i włączeniu biegu neutralnego (N) automatycznie włącza hamulec zasadniczy, nie wymaga przytrzymywania pedału hamulca, a zwolnienie hamulca realizowane jest przez włączenie Jazdy (D) wciśnięcie pedału gazu.

Odpowiedź nr 1:

Tak.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zabudowę która zamiast rynny ściekowej pomiędzy skrzynią ładunkową a odwłokiem posiada zbiornik na odcieki wykonany ze stali nierdzewnej o pojemności ok. 200l. umieszczony pod skrzynią ładunkową?

Odpowiedź nr 2:

Nie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści zabudowę ze skrzynią owalną wykonaną z blachy konstrukcyjnej S355 MC o grubości 6mm?

Odpowiedź nr 3:

Nie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku gdy zamiast „Mechanicznego ryglowania grzebienia i tarczy krzywkowej” ryglowanie grzebienia będzie realizowane

hydraulicznie bez tarczy krzywkowej.

Wyjaśnienie: Proponowane rozwiązanie jest stosowane od lat i słynie z niezawodności.

Odpowiedź nr 4:

Tak.

Dotyczy Części II – Zakup i dostawa jednego fabrycznie nowego trzyosiowego samochodu do wywozu odpadów komunalnych typu śmieciarka + zabudowa (ok.22,00 m3).

PODWOZIE

- Hamulce tarczowe; sterowanie układem hamulcowym elektronicznie, hamulec postojowy pierwszej osi przedniej, Hamulec antyzjazdowy zapobiegający staczaniu się pojazdu na wzniesieniach

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w hamulec przystankowy, zapobiegający staczaniu się pojazdu na wzniesieniach w przód czy w tył, działający podczas włączonej zabudowy? System ten po zatrzymaniu pojazdu i włączeniu biegu neutralnego (N) automatycznie włącza hamulec zasadniczy, nie wymaga przytrzymywania pedału hamulca, a zwolnienie hamulca realizowane jest przez włączenie Jazdy (D) wciśnięcie pedału gazu.

Odpowiedź nr 1:

Tak.

PODWOZIE

- maszyna fabrycznie nowa

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści **pojazd śmieciarka**: rok produkcji - fabrycznie nowy nie starszy niż 2021 r. na podwoziu trzyosiowym produkcji 2020 r?

Skompletowany samochód specjalistyczny do odbioru odpadów komunalnych będzie nowy fabrycznie z wydanym Certyfikatem Zgodności Pojazdu Skompletowanego produkcji w 2021 roku.

Oznacza to ,że pojazd skompletowany jest **wyprodukowany w 2021 roku**. W dowodzie rejestracyjnym datą produkcji będzie **rok 2021**.

Odpowiedź nr 1:

Tak.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zabudowę która zamiast rynny ściekowej pomiędzy skrzynią ładunkową a odwłokiem posiada zbiornik na odcieki wykonany ze stali nierdzewnej o pojemności ok. 200l. umieszczony pod skrzynią ładunkową?

Odpowiedź nr 1:

Nie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zabudowę o pojemności minimum 20,0 m³?

Odpowiedź nr 2:

Nie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści zabudowę z objętością kosza zasypowego min. 1.5 m³?

Odpowiedź nr 3:

Nie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści zabudowę ze skrzynią owalną wykonaną z blachy konstrukcyjnej S355 MC o grubości 6mm?

Odpowiedź nr 4:

Nie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku gdy zamiast „Mechanicznego ryglowania grzebienia i tarczy krzywkowej” ryglowanie grzebienia będzie realizowane hydraulicznie bez tarczy krzywkowej.

Wyjaśnienie: Proponowane rozwiązanie jest stosowane od lat i słynie z niezawodności.

Odpowiedź nr 5:

Tak.

Załącznik nr 9a,b,c,d,e,f,g,h do SWZ
dotyczy Części I, II, III, IV, V, VI, VII,VIII

PROJEKT UMOWY

§ 8 Gwarancja i rękojmia

4. O wykryciu wady Zamawiający obowiązany jest zawiadomić Wykonawcę na piśmie lub mailowo (bez zachowania konieczności zachowania formy elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym ważnym certyfikatem kwalifikowanym), jednocześnie podając miejsce oględzin mających na celu jej stwierdzenie. Wykonawca dokona oględzin, w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, jednak nie później niż w terminie do 72 godzin od dnia zgłoszenia.”

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w ofercie i umowie wyrazi zgodę na podanie telefonu na Assisatance (ANS 24h/7) w przypadku unieruchomienia pojazdu oraz telefonu i adresu email do Autoryzowanego Serwisu w celu zgłaszania i bezpośredniego kontaktu w kwestiach usterek , gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź nr 1:

Nie.

16. W przypadku zaistnienia w okresie gwarancji konieczności przemieszczania przedmiotu umowy w związku ze stwierdzeniem usterek, których nie można usunąć w siedzibie Zamawiającego, przemieszczenie dokonuje się na koszt Wykonawcy, w sposób i na warunkach określonych pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonywanie przeglądów, napraw czynności gwarancyjnych w siedzibie Autoryzowanego Serwisu wskazanego przez Wykonawcę w ofercie i umowie oraz poniesie koszty przejazdu pojazdu do Autoryzowanego Serwisu Wykonawcy?

Czynności kontrolno-serwisowe które podczas przeglądów podwozia należy wykonać zgodnie z zaleceniami producenta wymagają specjalistycznego sprzętu oraz warsztatu. Nie mam możliwości wykonania wspomnianych czynności w siedzibie Zamawiającego.

Zgadząc się na dojazd do serwisu Wykonawca nie będzie musiał doliczać dodatkowe koszty, które na dzień dzisiejszy trudno jest precyzyjnie wycenić zwłaszcza przy tak długim okresie gwarancyjno-serwisowym.

Odpowiedź nr 1:

Nie.

§ 15 Postanowienia końcowe

1. Wykonawca nie może zbywać na rzecz osoby trzeciej wierzytelności wynikających z niniejszej umowy.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zmianę postanowień par. 15 ust. 1 Wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 9a,b,c,d,e,f,g,h do SWZ poprzez wyłączenie spod zakazu zbywania wierzytelności wynikających z Umowy – zbycia na rzecz fatora należącego do tej samej grupy kapitałowej co Wykonawca? , a Zamawiający nie odmówi udzielenia takiego zgody bez ważnej przyczyny.

Odpowiedź nr 1:

Nie.

Załącznik nr 9a-h do SWZ, §3

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na wpłatę zaliczki na podstawie przedstawionej pro formy przez Wykonawcę? Po dokonaniu wpłaty wykonawca wystawi fakturę zaliczkową.

Odpowiedź nr 1:

Nie.

Pytanie nr 2:

Wykonawca prosi o doprecyzowanie w jakim okresie od podpisania umowy Wykonawca zobowiązany będzie wystawić fakturę zaliczkową.

Wykonawca proponuje termin nie krótszy niż 14 dni

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z zapisem umowy § 3 ust. 1 pkt a) „zaliczka w wysokości 5% ustalonego w umowie wynagrodzenia w ciągu 7 dni od podpisania umowy” zostanie wypłacona Wykonawcy. Zatem, zgodnie z powyższym zapisem Wykonawca po podpisaniu umowy wystawi fakturę z terminem płatności 7 dni.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SzOPZ Załącznika Nr 1a do SWZ oraz SzOPZ Załącznika Nr 1b SWZ.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostaną udostępnione na stronie prowadzonego postępowania.

Z up. Burmistrza

/-/

Piotr Jarzębowski